PFW 5909 Bandas de interfaz
para pantalla

Vogel's Professional presenta una nueva gama de soportes

de pared modulares para pantallas de formato extra grande.

El soporte de pared modular se ha disenado especialmente
para pantallas de 65 pulgadas y mayores, con un espacio
de montaje maximo de 1370x1400 mm y un peso mAaximo de
160 kg.
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Especificaciones

NUmero de articulo (SKU)

Color

Cajaindividual EAN

Garantia

Carga max. de peso (kg/Lbs)
Tamano max. de perno

Altura maéx. de interfaz (mm)
Anchura max. de interfaz (mm)
Patrén de orificio vertical mdax. (mm)
Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Patrén de orificio vertical min. (mm)
Orientacion

Posicion de mantenimiento

7311350

Negro
8712285319228
5 anos

160/ 352.74
M16

950

50

900

65

200

Horizontal / Vertical
Si

Vogel’s. For Sure.
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